
REKAPITULACE CENY Objednatel: Město Příbram

STAVBA: PARKOVACÍ DŮM Zhotovitel: Shaft s.r.o.

CELKOVÁ CENA BEZ DPH: 1 971 686,65

CELKOVÁ CENA S DPH: 2385740,85

Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Místnost obsluhy 360 660,11 75 738,62 436398,7323

Antigraffiti 105739,44 22205,28 127944,7224

Opláštění stáv.op.stěny 543728,00 114182,88 657910,88

Zastřešení meziprostor 279960,00 58791,60 338751,6

Ochrana dešť.svodů 2750,00 577,50 3327,5

Opláštění zadní stěny 122482,50 25721,33 148203,825

Dveře ke kolům 111741,00 23465,61 135206,61

Oprava komunikace ve vjezdu 256563,60 53878,36 310441,956

Značení 188062,00 39493,02 227555,02



Objednatel:

Zhotovitel:

Název zakázky:

Číslo zak. obj.
Číslo zak. zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Práce k dokončení místnosti

Místnost obsluhy - stavební práce

1. Svislé a vodorovné konstrukce

711112001 m2 13,230 50,0 661,5

11163153 litr 5,292 110,0 582,1

711142559 m2 13,230 125,0 1 653,8

62855005 m2 15,419 225,0 3 469,4

Izolace tepelné 
713121111 m2 17,730 125,0 2 216,3

28375990 m2 18,617 199,0 3 704,8

713121211 m 17,310 10,0 173,1

63140274 m 18,176 33,0 599,8

763212133R m2 51,029 1 699,0 86 698,3

766660728 kus 1,000 300,0 300,0

54924004 kus 1,000 229,0 229,0

766660729 kus 1,000 300,0 300,0

54914123R1 kus 1,000 500,0 500,0

54964118R kus 1,000 299,0 299,0

767640111 kus 1,000 3 500,0 3 500,0

55341156 kus 1,000 19 993,0 19 993,0

777131113 m2 17,730 66,0 1 170,2

777521105R m2 17,730 483,0 8 563,6

777621151 m2 17,730 210,0 3 723,3

781111011 m2 4,500 3,0 13,5

781121011 m2 4,500 22,0 99,0

781474111 m2 4,500 650,0 2 925,0

59761026 m2 5,175 600,0 3 105,0

784111001 m2 83,650 3,0 251,0

784181101 m2 83,650 22,0 1 840,3

784211001 m2 83,650 116,0 9 703,4

129911123 m3 0,009 1 999,0 18,0

977151125

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 
do 200 mm

m 0,800 1 800,0 1 440,0

977211114

Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm 
hl přes 420 do 520 mm

m 4,200 125,0 525,0

997221571R soubor 1,000 2 000,0 2 000,0
997221579

997221625 kus 1,000 1 800,0 1 800,0
713131141R soubor 1,000 790,0 790,0
283768R01 soubor 1,000 3 602,0 3 602,0
763231265R m2 17,310 899,0 15 561,7
764226441 m 3,000 1 290,0 3 870,0
766622217 kus 2,000 350,0 700,0
61140049 kus 2,000 8 995,0 17 990,0
766629213 m 8,000 120,0 960,0
766629214 m 8,000 139,0 1 112,0
766694111 kus 3,000 350,0 1 050,0
61144400 m 2,000 689,0 1 378,0
61144401 m 1,000 891,0 891,0
61140076 kus 3,000 5,0 15,0
767620262 m2 1,000 5 500,0 5 500,0
5534100R1 kus 1,000 39 999,0 39 999,0

767627306 m 4,000 100,0 400,0

město Příbram
Shaft s.r.o.

Parkovací dům u autobusového nádraží v 
Příbrami

Popis jednotlivých prací

emulze asfaltová penetrační   
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP   
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva   
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 140mm   
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky   
pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   

Konstrukce suché výstavby
Sádrovláknitá příčka tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x12,5 s izolací   
Konstrukce truhlářské 
Montáž dveřního interiérového kování - zámku   
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm   
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou   
kování klika/klika s otvorem pro vložku   
vložka zámku cylindická se systémem generálního klíče   
Konstrukce zámečnické 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   
obklad keramický hladký do 12ks/m2   
Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m   
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m   
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m   
Dodatky

Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně   

Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku   
dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm   
Podlahy lité 
Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad   
Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm pro lité podlahy   
Krycí polyuretanový nátěr parkovacích ploch   
Dokončovací práce - obklady 
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu   
Nátěr penetrační na stěnu   

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot   
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01   
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek   
deska tepelně izolační PIR tl 40mm   
Sádrovláknitý podhled tl. 192,5 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací   
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 150 mm   
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do celostěnových panelů   
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2   
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie   
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska   
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m   
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm   
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm   
koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá   
Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do betonu plochy přes 0,6 do 1,5 m2   
okno Al sklopné dvojsklo do plochy 1m2 protipožární s odolností EI15DP3 s čidlem pro připojení k EPS - 
elektrický řetězový pohon   
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou   

MÍSTNOST OBSLUHY



767627307 m 4,000 100,0 400,0

2. Ocelové a ostatní konstrukce

7642424R1 m 12,760 890,0 11 356,4

3. Vnitřní rozvody kanalizace

721174042 m 0,500 65,0 32,5
721174043 m 1,800 72,0 129,6
721290111 m 2,300 10,0 23,0
998721103 t 0,001 100,0 0,1

725211603 soubor 1,000 3 200,0 3 200,0
725822611 soubor 1,000 2 200,0 2 200,0
998725101 t 0,018 100,0 1,8

726131001 soubor 1,000 6 599,0 6 599,0
726191002 soubor 1,000 3 500,0 3 500,0
998726111 t 0,013 100,0 1,3

230120042 m 0,500 100,0 50,0
230120043 m 1,800 100,0 180,0

0,0
28614451 kus 1,000 64,0 64,0
28611427 kus 1,000 289,0 289,0

4. Vnitřní rozvody vodovodu a požární vodovod

722174022 m 4,000 42,0 168,0
722181221 m 2,000 32,0 64,0
722181241 m 2,000 32,0 64,0
722190401 kus 1,000 300,0 300,0
28654001 sada 1,000 367,0 367,0
722290215 m 4,000 10,0 40,0
722290234 m 6,500 220,0 1 430,0
998722101 t 0,006 100,0 0,6

741112062 kus 9,000 20,0 180,0

34571464 kus 9,000 22,0 198,0

741122611 m 55,000 20,0 1 100,0
741122611 m 10,000 20,0 200,0
34111030 m 17,250 23,0 396,8
34111036 m 46,000 27,0 1 242,0

34111036

m 10,000 30,0 300,0

741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 60,000 20,0 1 200,0
741210001 kus 1,000 1 500,0 1 500,0
741313042 kus 8,000 50,0 400,0
34555202R kus 8,000 175,0 1 400,0

741313083

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí 
zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů   

kus 1,000 50,0 50,0

34555248

zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, 
šroubové svorky   

kus 1,000 225,0 225,0

2101205R1 kpl 1,000 9 000,0 9 000,0
Dodatky

725539201 soubor 1,000 2 000,0 2 000,0
5413228R1 kus 1,000 5 420,0 5 420,0
741310268 kus 1,000 100,0 100,0

34535014 kus 1,000 225,0 225,0
741372101 kus 4,000 350,0 1 400,0
34825008 kus 4,000 699,0 2 796,0

drobný montážní materiál kus 1,000 300,0 300,0
drobné průvrty kus 1,000 300,0 300,0
značení kabeláže kus 1,000 300,0 300,0
revize elektro - 1x rozvaděč obsluha, 1x rozvaděč slaboproud kus 2,000 4 800,0 9 600,0

Elektroinstalace

742121001 m 76,000 20,0 1 520,0
34121270 m 80,000 22,0 1 760,0

742210121 Montáž hlásiče automatického bodového   kus 1,000 350,0 350,0
59081435 hlásič multisenzorový konvenční   kus 1,000 1 999,0 1 999,0

Oživení a programování základních parametrů ústředny EPS   kus 1,000 5 000,0 5 000,0
742330042 Montáž datové dvouzásuvky   kus 1,000 100,0 100,0

7429100R1

Montáž držáků pro zavěšení kabelového vedení vč. všech potřebných 
materiálů   

kus 1,000 250,0 250,0

Montáž kabelu senzorového m 40,000 20,0 0,0
Montáž kabelu senzorového m 50,000 20,0 1 000,0
kabel SSKFH-V180 2x2x0,8 P60-R m 45,000 31,0 1 395,0
kabel SSKFH-V180 2x2x0,8 P60-R m 55,000 31,0 1 705,0
drobný montážní materiál kpl 1,000 1 000,0 1 000,0

Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou   

Kontrukce klempířské 
Oplechování hydroizolace soklu lištou z TiZn plechu rš 190 mm   

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40   
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50   
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125   
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m   
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby   
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti   
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m   

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/87°   

Zdravotechnika - předstěnové instalace
Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí   
Souprava pro předstěnovou montáž   
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m   
Montáže potrubí 
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40   
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50   
Dodatky

redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková izolace 110/50   

5. Silnoproud

Elektroinstalace 

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky   
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká   
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)   
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)   - doplnění SLP 
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2   
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2   

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm   
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 
Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25   
komplet univerzální nástěnný PPR D 20x1/2"   
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100   
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80   
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m   

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů   
svítidlo vestavné stropní bodové kruhové   

6. Slaboproud

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil   
kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 

Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l   
ohřívač vody elektrický průtokový, specifikace - viz. PD   
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6-dvojitých střídavých prostředí venkovní/mokré 
se zapojením vodičů   
přístroj přepínače zápustného střídavého dvojitého, s krytem, řazení 6+6, IP44, šroubové svorky   

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2   - doplnění SLP 
rozvaděče

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg   
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením 
zásuvka zápustná jednonásobná, šroubové svorky   

Elektromontáže
Kompletace rozvodnice a její úpravy   



Nástěnný rozvaděč 19" 12U 600x500 (šxh), dveře sklo ks 1,000 4 299,0 4 299,0
Napájecí panel ks 1,000 550,0 550,0
Patchpanel 24xRJ45 osazený ks 1,000 5 599,0 5 599,0
Montáž patchpanelu ks 1,000 3 800,0 3 800,0
Vyvazovací panel 19" 1U ocelový ks 1,000 189,0 189,0
Montáž panelu ks 1,000 200,0 200,0
zásuvka datová dvojportová cat5e - 2xRJ45   ks 1,000 275,0 275,0
Měření kabeláže a vypracování měřícího protokolu ks 1,000 500,0 500,0

998742103 t 0,002 100,0 0,2
VRN

kpl 1,000 3 000,0 3 000,0

360 660,11

Dne:

Zařízení staveniště (náklady na provoz a údržba,oplocení, střežení atd) 

CELKEM bez DPH

Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m   



A1:H20C33A1:H21A1:H21A1:H22A1A1:HA Objednatel—

'ar ovacl an1 u au o-usove o na-raZI

AHA
zakázky: v Příbrami

Pmňq
_Číslozak. obj._

" Císlo zak.
zhot.

| ANTIGRAFFITI NATE:R |

. . . , . . , Jednotková Celková cenam m---
-___——
_ALraffm nater ___—
-—0bvodovástěnadounce-m ___—
-1.krok-pnpravapowchu ___—

musí být minerální, suchý, nosný,

čistý, bez volných částic, špíny,

mikroorganismů, prachu, oleje a

dalších látek ovlivňujících přilnavost.

Omytí bude provedeno vysokotlakým
čističem např.Karcher HDS BE 1000

s teplotou vody 50 “C za použití m2 104,0 832,0

2. krok - dvojnásobný antigraffiti
nátěr permanentní

1. vrstva — základní nátěr

napřNortech ochrana betonu m2 104,0 49,0 5 096,0

2. vrstva — krycí nátěr např.Nortech

Aqua 2K IMP m2 104,0 289,0 30 055,7

-1.kmk-pnpravapomhu ---_
Očištění a omytí podkladu. (Podklad
musí být minerální, suchý, nosný,

čistý, bez volných částic, špíny,

mikroorganismů, prachu, oleje a

dalších látek ovlivňujících přilnavost.

Omytí bude provedeno vysokotlakým
čističem např.Karcher HDS BE 1000 m2 42,6 341,0

___-__
napřNortech ochrana betonu (viz

příloha technický list) m2 42,6 49,0 2 088,7

Aqua 2K IMP (viz příloha technický

list) m2 42,6 289,0 12 318,9

-—Schodišrovástěna-čs ---_
-1.kmk-pnpravapomhu ---_

A1:H20C33A1:H21A1:H21A1:H22A1A1:H4 Objednatel:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Antigraffiti nátěr

Obvodová stěna do ulice - č.1
1. krok - příprava povrchuOčištění a omytí podkladu. (Podklad 
musí být minerální, suchý, nosný, 
čistý, bez volných částic, špíny, 
mikroorganismů, prachu, oleje a 
dalších látek ovlivňujících přilnavost.
Omytí bude provedeno vysokotlakým 
čističem např.Karcher HDS BE 1000 
s teplotou vody 50 °C za použití m2 104,0 8,0 832,0
2. krok - dvojnásobný antigraffiti 
nátěr permanentní

1. vrstva – základní nátěr 
např.Nortech ochrana betonu m2 104,0 49,0 5 096,0
2. vrstva – krycí nátěr např.Nortech 
Aqua 2K IMP m2 104,0 289,0 30 055,7

Obvodová stěna k parkingu - č.2

1. krok - příprava povrchu
Očištění a omytí podkladu. (Podklad 
musí být minerální, suchý, nosný, 
čistý, bez volných částic, špíny, 
mikroorganismů, prachu, oleje a 
dalších látek ovlivňujících přilnavost.
Omytí bude provedeno vysokotlakým 
čističem např.Karcher HDS BE 1000 m2 42,6 8,0 341,02. krok - dvojnásobný antigraffiti 
nátěr permanentní1. vrstva – základní nátěr 
např.Nortech ochrana betonu (viz 
příloha technický list) m2 42,6 49,0 2 088,72. vrstva – krycí nátěr např.Nortech 
Aqua 2K IMP (viz příloha technický 
list) m2 42,6 289,0 12 318,9

Schodišťová stěna - č.3

1. krok - příprava povrchu

Popis jednotlivých prací

město Příbram

Parkovací dům u autobusového nádraží 
v Příbrami

ANTIGRAFFITI NÁTĚR



Podklad musí být minerální, suchý, 
nosný, čistý, bez volných částic, 
špíny, mikroorganismů, prachu, oleje 
a dalších látek ovlivňujících 
přilnavost.
Omytí bude provedeno vysokotlakým m2 137,0 8,0 1 096,1
2. krok - dvojnásobný antigraffiti 
nátěr permanentní1. vrstva – základní nátěr 
např.Nortech ochrana betonu (viz 
příloha technický list) m2 137,0 49,0 6 713,72. vrstva – krycí nátěr např.Nortech 
Aqua 2K IMP (viz příloha technický 
list) m2 137,0 289,0 39 597,3

Plošina ks 2,0 3 800,0 7 600,0

105 739,4

Dne:

Pozn. Všechny uvedené konkrétní značky jsou pouze reprezentativní.

CELKEM



Objednatel

:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. 
obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j.
Množstv

í
Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Opláštění stávající opěrné 
stěny

Hrubé obroušení stávajícího povrchu m2 210,0 89,0 18 690,0Oprášení (ometení ) podkladu v 
místnostech v do 3,80 m m2 210,0 3,0 630,0
Penetrační nátěr vnějších stěn 
nanášený ručně m2 210,0 22,0 4 620,0
Nátěr betonových povrchů vnějších 
barevný m2 210,0 225,0 47 250,0

Demontáž stávající stropní OK a její 
úprava bm 60,0 120,0 7 200,0Demontáž stávající stěny, doplnění 
kotev a montáž na zeď bm 60,0 120,0 7 200,0Dorovnání celkové plochy a drobné 
opravy kpl 1,0 5 000,0 5 000,0
Drobný materiál - kotvy, šrouby, barva kpl 1,0 1 000,0 1 000,0
Doprava kpl 1,0 3 000,0 3 000,0
Lešení, plošina, jiná malipulační 
technika kpl 1,0 3 800,0 3 800,0

V případě chybějícího tahokovu bude 
využit tahokov uskladněny u TS 
Příbram

Zábradlí nad opěrnou stěnou viz. 
příloha bm 60,0 1 299,0 77 940,0

Demontáž kameniva m3 38,0 999,0 37 962,0

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 
10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 38,0 270,0 10 260,0
Nakládání výkopku m3 38,0 275,0 10 450,0
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04 t 64,6 790,0 51 034,0
Uložení sypaniny na skládku m3 38,0 790,0 30 020,0
Nopová fólie bm 120,0 37,0 4 440,0

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % 
půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 
do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus

38,0 130,0

4 940,0

město Příbram

Parkovací dům u autobusového nádraží v 
Příbrami

OPLÁSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ STĚNY

Popis jednotlivých prací



zahradní substrát pro výsadbu VL m3 38,4 2 355,0 90 432,0

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 
10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 38,0 270,0 10 260,0
Nakládání substrátu m3 38,0 270,0 10 260,0
Uložení substrátu m3 38,0 270,0 10 260,0
Výsadba rostlin do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 kus

120,0 120,0
14 400,0

Popínavé rostliny 2 ks/bm kus 120,0 689,0 82 680,0

543 728,0

Dne:

CELKEM



objednatel:
_—

WA 1 A lakálkyí v Příbrami
! Císlo zak.

%“? __
„ Císlo zak.

zhot.

| ZAJISTENI PROSTORU MEZI OPERNOU STE:NOU A PARKOVACIM DOMEM |

. Celková

Popisjednotlivých prací Množství Jednotkmía
cena

cenaV Kc v Kč
___—__

Zajištění prostoru mezi opěrnou stěnou brn 40,0 6 999,0 279 960,0

a park. domem - stříška z tahokovu

___-__
___—__
___—__
___-__
___—__
_CELKEM ___ 279 960.0
___—__
___—__

Dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. 
obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková cena 
v Kč

Celková 
cena
v Kč

Zajištění prostoru mezi opěrnou stěnou 
a park. domem - stříška z tahokovu 

bm 40,0 6 999,0 279 960,0

279 960,0

Dne:

město Příbram

Parkovací dům u autobusového nádraží 
v Příbrami

CELKEM

ZAJIŠTĚNÍ PROSTORU MEZI OPĚRNOU STĚNOU A PARKOVACÍM DOMEM

Popis jednotlivých prací



Objednatel:

Zhotovitel:

Název zakázky:
Číslo zak. obj.

Číslo zak. zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková 
cena
v Kč

Ochrana vnitřních svislých 
dešťových svodů ks 25,0 110,0 2 750,0

2 750,0

Dne:

Popis jednotlivých prací

město Příbram

Parkovací dům u autobusového 

OCHRANA DEŠŤOVÝCH SVODŮ

CELKEM



Objednatel:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. 
obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Opláštění zadní stěny

Stěna s tahokovem u opěrné 
stěny u cyklistů m2 17,5 6 999,0 122 482,5

122 482,5

Dne:

Popis jednotlivých prací

město Příbram

Parkovací dům u autobusového nádraží v 
Příbrami

OPLÁŠTĚNÍ ZADNÍ STĚNY

CELKEM



Objednatel:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. 
obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková cena v 
Kč

Celková cena
v Kč

Dveře ke kolům

Dveře s bočním pevným dílem 
2,5x2m

kpl 1 89 999,0 89 999,0

Panikové kování kpl 1 2 944,0 2 944,0

Samozavírač kpl 1 1 899,0 1 899,0

Interkom vč. kabeláže - vstup 
pouze přes ostrahu

kpl 1 16 899,0 16 899,0

111 741,0

Dne:

Popis jednotlivých prací

město Příbram

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

DVEŘE KE KOLŮM

CELKEM



Objednatel:

Zhotovitel:

Název 
zakázky:

Číslo zak. 
obj.

Číslo zak. 
zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Oprava komunikace ve vjezdu

Oprava komunikace v rozsahu dle přílohy

Řezání stávajícího živičného krytu m 32,0 120,0 3 840,0

Frézování živičného krytu tl 100 mm m2 120,0 110,0 13 200,0

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
t 14,4 270,0 3 888,0

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

t 129,6 66,0 8 553,6

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 14,4 270,0 3 888,0

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,0 790,0 9 480,0

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02

t 14,4 790,0 11 376,0

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I 
tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 120,0 646,0 77 520,0

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,30 kg/m2

m2 120,0 42,0 5 040,0

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 120,0 799,0 95 880,0

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 120,0 42,0 5 040,0

Styčná spára napojení nového živičného povrchu 
na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 
prořezáním

m 16,0 179,0 2 864,0

DIO kpl 1,0 12 000,0 12 000,0
Značení přechodu kpl 1,0 3 994,0 3 994,0

Popis jednotlivých prací

město Příbram

Parkovací dům u autobusového 
nádraží v Příbrami

OPRAVA KOMUNIKACE VE VJEZDU



256 563,6

Dne:

CELKEM



Objednatel:

Zhotovitel:

Název zakázky:
Číslo zak. obj.

Číslo zak. zhot.

Kod M.j. Množství Jednotková 
cena v Kč

Celková cena
v Kč

Orientační systém, informační 
systém, dopravní značení

9539933R1

Osazení tabule "PARKING" přivrtáním 
na beton nebo železobeton

ks 1,0 1 700,0 1 700,0

7353456R1

tabule "PARKING" modrá, rozměr 
6,50x0,785m

ks 1,0 2 768,0 2 768,0

9539933R2

Osazení tabule "P + bike" přivrtáním na 
beton nebo železobeton ks 1,0 1 700,0 1 700,0

7353456R2

tabule "P + bike" modrá, rozměr 
2,60x0,750m

ks 1,0 2 768,0 2 768,0

Dopravní značení
Číslování parkovacích míst: místo 1 - 
176, výška 30 cm ks 420,0 75,0 31 500,0

Číslování parkovacích míst: místo P01 - 
437, výška 30 cm
P01 - P22
101 - 139
201 - 239
301 - 339
401 - 437

ks 528,0 75,0 39 600,0

Označení obrubníků na rampách - 1,0 m 
žlutočerné 12x12 cm bm 16,0 80,0 1 280,0

Označení obrubníků na rampách - žluté 
12x12 cm

bm 168,0 75,0 12 600,0

Zrcadlo na rampy ks 8,0 2 899,0 23 192,0
Doprava a režijní náklady kpl 2,0 3 000,0 6 000,0

Orientační systém dle zadání architekta
Fasáda
svislý nápis PARKING (7 znaků) RAL 
7036

ks 1,0 1 000,0 1 000,0

piktogram auto + šipka červená RAL 
3000 u schodiště ks 1,0 899,0 899,0

piktogram kola + šipky červená RAL 
3000 u schodiště ks 1,0 899,0 899,0

piktogram kola + šipky červená RAL 
3000 vstup

ks 1,0 899,0 899,0

město Příbram

Parkovací dům u autobusového 

Značení

Popis jednotlivých prací

Orientační systém



Označení podlaží
výmalba na sloupy parkingu, 
výška cca 900 - 1000 mm (šíře sloupu 
800mm)
,,P,, RAL 3000 na sloup 1.NP ks 1,0 289,0 289,0
,,P,, RAL 7036 na sloup u výtahu 1.NP ks 2,0 289,0 578,0
,,1,, RAL 3000 na sloup 2.NP ks 3,0 289,0 867,0
,,1,, RAL 7036 na sloup u výtahu 2.NP ks 2,0 289,0 578,0
,,2,, RAL 3000 na sloup 3.NP ks 3,0 289,0 867,0
,,2,, RAL 7036 na sloup u výtahu 3.NP ks 2,0 2 898,0 5 796,0
,,3,, RAL 3000 na sloup 4.NP ks 3,0 289,0 867,0
,,3,, RAL 7036 na sloup u výtahu 4.NP ks 2,0 289,0 578,0
,,4,, RAL 3000 na atiku 5.NP ks 3,0 289,0 867,0

Podvěšená informační tabule ks 9,0 2 999,0 26 991,0
kompozit dibond 3 mm, závěsný 
komponent, grafika samolepící fólie, 
rozměr cca 2200 x 400 mm vč. kotvení 
(aby byla dodržená minimální průjezdná 

oboustranná cedule - EXIT, WC + šipky 1.NP ks 1,0 499,0 499,0

oboustranná cedule - schodiště, výtah, 
další patro, EXIT+ šipky 2.NP ks 2,0 499,0 998,0

oboustranná cedule - schodiště, výtah, 
další patro, EXIT+ šipky 3.NP ks 2,0 499,0 998,0

oboustranná cedule - schodiště, výtah, 
další patro, EXIT+ šipky 4.NP ks 2,0 499,0 998,0

oboustranná cedule - schodiště, výtah, 
další patro, EXIT+ šipky 5.NP ks 2,0 499,0 998,0

Označení dveří
samolepící grafika na dveře
WC - vstup D1 ks 1,0 119,0 119,0
WC - ženy D2 ks 1,0 79,0 79,0
WC - muži D3 ks 1,0 79,0 79,0
WC - invalid D4 ks 1,0 79,0 79,0
Úklid D5 ks 1,0 79,0 79,0
Technická místnost D6 ks 1,0 79,0 79,0
Sklad D7 ks 1,0 79,0 79,0
Dveře na schodiště D8 ks 4,0 79,0 316,0
Ostraha D1 (1.12) ks 1,0 79,0 79,0

Axonometrický plán podlaží + provozní 
řád ks 20,0 200,0 4 000,0

kompozit dibond 3 mm, grafika tisk s 
laminací, rozměr cca A3 + A3

Produkce, grafická příprava ks 1,0 2 500,0 2 500,0
Bez grafického zpracování 
axonometrického plánu
Plošina ks 1,0 8 000,0 8 000,0
Doprava ks 1,0 3 000,0 3 000,0



188 062

Dne:

CELKEM


